
                                     ZARZĄDZENIE NR 050/2024  
 

Burmistrza Nowego Warpna  
z dnia  26 czerwca 2024  roku  

 
w sprawie powołania komisji  w sprawie przeprowadzenia kontroli działalności placówki 
wsparcia dziennego w Nowym Warpnie. 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.), zarządzam, co następuje:     

§1. Powołać  komisję w sprawie: przeprowadzenia kontroli działalności placówki wsparcia 
dziennego w Nowym Warpnie. 

§ 2. W skład  komisji wchodzą: 

1) Honorata Gadomska        - przewodnicząca komisji,  
2) Teresa Szybka                    -  członek komisji. 

§ 3. 1.Komisja przeprowadzi   kontrolę placówki   w dniu    27-28  czerwca 2024  r. o godzinie 
11.00.  

       2.Z przeprowadzonych czynności komisja sporządzi protokół. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   
 
 
 

 
 
 
 


